
 

� FAKULTETSKO VIJEĆE � 

 

 

KLASA: 602-04/20-04/14 

URBROJ: 2176-78/20-04-72 

 

Sisak, 27. svibnja 2020. 

 

Temeljem članka 23. Statuta Metalurškog fakulteta, Fakultetsko vijeće na svojoj 8. redovitoj 

sjednici od 27. svibnja 2020. godine (t. 4), a na prijedlog Povjerenstva za nastavu, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
 

I. 

Imenuje se Povjerenstvo za provođenje postupka upisa studenata u I. godinu preddiplomskog 

sveučilišnog studija Metalurgija, smjerovi: Metalurško inženjerstvo i Industrijska ekologija, 

diplomskog sveučilišnog studija Metalurgija, preddiplomskog sveučilišnog studija Sigurnost, 

zdravlje na radu i radni okoliš i preddiplomskog sveučilišnog stručnog izvanrednog studija 

Ljevarstvo u akademskoj 2020./2021. godini kako slijedi: 

 

1. izv.prof.dr.sc. Anita Begić Hadžipašić, o.d. prodekana za nastavu, predsjednica, 

2. doc.dr.sc. Martina Lovrenić - Jugović, ECTS koordinatorica, članica,  

3. izv.prof.dr.sc. Ljerka Slokar Benić, ISVU koordinatorica, članica,  

4. prof.dr.sc. Zoran Glavaš, voditelj stručnog studija Ljevarstvo, član,  

5. doc.dr.sc. Ivan Ivec, član. 
 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obnašateljica dužnosti dekana 

Metalurškog fakulteta 

 

Izv.prof.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac 

Dostavljeno: 

5 x članovi Povjerenstva 

1 x Studentska referada 

1 x mrežne stanice 

1 x Tajništvo 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 


